MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVANÇADO		JUNDIAÍ

PORTARIA	Nº	JND.026/2020,	DE	10	DE	JUNHO	DE	2020

	 	 	 	A	DIRETORA-GERAL	DO	 INSTITUTO	FEDERAL	DE	SÃO	PAULO,	CÂMPUS	AVANÇADO	JUNDIAÍ,	no	uso	de

suas	atribuições	legais,	conferidas	pela	Portaria	nº	741	de	04	de	março	de	2020

									RESOLVE:

		 	 	 	 	ART.	1º	–	DESIGNAR	a	servidora	FERNANDA	SILVA	MAEKAVA,	Siape	2281529,	ocupante	do	cargo	de

Pedagogo,	 pertencente	 ao	 quadro	 permanente	 deste	 IFSP,	 para	 substituir	 a	 Coordenadora	 de	 Apoio	 ao

Ensino	do	Câmpus	Avançado	Jundiaí	(FG-2),	durante	o	período	de	15	a	29	de	junho	de	2020,	em	razão	de

férias	da	titular.

									ART.	2º	–			Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.

Assinada	eletronicamente,

CAMILA	DE	CARVALHO	FERREIRA

Diretora-Geral

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Camila	de	Carvalho	Ferreira,	DIRETOR	-	CD3	-	DRG/JND,	em	10/06/2020	20:38:53.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 10/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

67742

5865485d3f